Итоги проведения государственных закупок способом ценовых предложений 
на  приобретение государственной символики за период с 26.02.09 г. по 04.03.09 г. 
зарегистрировано 4 ценовых предложения( цена за единицу):
	№
	Наименование товара
	Кол-во
	Цена ( в тенге)

	
	
	
	АО «АБДИ Компани»
	ТОО «SA-GROUP»
	ТОО «Дом  Печати»
	ТОО «Эко-Принт»

	1
	Флаг РК 1мх2м (Алм.)
	1
	4050
	4250
	
	

	2
	Герб РК  (d 0.4)
	1
	18850
	19000
	
	

	3
	круглая, гербовая печать
	1
	
	
	1500
	1600

	4
	Изгот. оснастки автом.
	1
	
	
	3500
	3600


Победителем государственных закупок способом ценовых предложений признаны:
ТОО «Дом Печати» (гербовая печать, изгот.оснастки автом.)
В связи с несоответствием стандарту гос.символики ценовые предложения АО «АБДИ Компани», ТОО «SA-GROUP» отклонены. Закупки на Флаг РК 1мх2м (Алм.) и  Герб РК  (d 0.4) будут объявлены вновь.

Благодарим всех потенциальных поставщиков за   участие  в  государственных  закупках!

